
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

 

Решение 
16 марта 2024 года                                                                                        № 41-1 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 

июля 2002 года № 67 «О б основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 11 

статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 40 р е ш и л а: 

1. Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года (далее-избирательные бюллетени), на следующих 

избирательных участках, на которых ожидается значительное 

количество избирателей, подавших заявление о включении в список 

избирателей по месту нахождения: 

1.1. На избирательном участке № 444 на 100 избирательных 

бюллетеней; 

1.2. На избирательном участке № 447 на 150 избирательных 

бюллетеней; 

1.3. На избирательном участке № 449 на 198 избирательных 

бюллетеней. 

2. Увеличить количество специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (далее- 

специальные знаки (марки), на избирательных участках,  указанных в 

пунктах 1.1, 1.2,1.3 настоящего решения, соразмерно количеству 



избирательных бюллетеней , указанных в пунктах 1.1,1.2, 1.3 

настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 40 Москатова С.И. 

                                                                        

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 40                                                     А.И. Морозова 

 

 

 

Секретарь 

Территориальной   

избирательной комиссии № 40          С.И. Москатов 

 


